PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ  ПРОЕКТ
СОВЕТА ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 10.12.2014 года
                                                                                          №
станица Юго-Северная

О внесении изменений в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 49
 «О земельном налоге»

             На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района :РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 49 «О земельном налоге»           (с изменениями от 25 ноября 2011 года, от 11 ноября 2013 года № 168,              15 апреля 2014 года № 188, от 18 ноября 2014 года № 4) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Уплата налога налогоплательщиками-организациями осуществляется не позднее 10 февраля года, следующего за отчетным налоговым периодом.
Отчетным периодом для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
1.2.Пункт 5 исключить.
            2.Настоящее решение опубликовать в газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             3.Настоящее  решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Председатель Совета
Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                             А.В.Кофанов